PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

TAHUN ANGGARAN 2023
ANGGARAN KAS BULANAN

ORGANISASI
UNIT ORGANISASI

SUB UNIT ORGANISASI

: 7-01.0-00.0-00.13
: 7-01.0-00.0-00.13.000
: 7-01.0-00.0-00.13.000.0 KECAMATAN BUMIAYU

KECAMATAN BUMIAYU
KECAMATAN BUMIAYU

KODE

URAIAN

ANGGARAN
TAHUN INI

ANGGARAN KAS ARSIP

JANUARI

FEBRUARI

MARET

APRIL

MEI

JUNI

JuLl

AGUSTUS

SEPTEMBER

OKTOBER

NOVEMBER

DESEMBER

BELANJA
DAERAH

3.628.498.000,00

2.871.720.900,00

70.776.900,00

50.789.900,00

41.991.400,00

46.678.000,00

40.628.000,00

47.024.100,00

65.502.900,00

34.356.600,00

331.988.600,00

32.127.200,00

18.569.500,00

5.1

BELANJA
OPERASI

3.378.498.000,00

2.756.720.900,00

70.736.400,00

50.789.900,00

41.991.400,00

46.678.000,00

40.628.000,00

47.024.100,00

65.502.900,00

34.356.600,00

197.029.100,00

32.127.200,00

18.569.500,00

5.1.1

Belanja
Pegawai

2.578.498.000,00

2.578.498.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.1.1.1

Belanja Gaji
dan
Tunjangan
ASN

1.536.857.000,00

1.536.857.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.1.1.2

Belanja
Tambahan
Penghasilan
ASN

1.041.641.000,00

1.041.641.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.1.2

Belanja
Barang dan
Jasa

800.000.000,00

178.222.900,00

70.736.400,00

50.789.900,00

41.991.400,00

46.678.000,00

40.628.000,00

47.024.100,00

65.502.900,00

34.356.600,00

197.029.100,00

32.127.200,00

18.569.500,00

5.1.2.1

Belanja
Barang

319.712.500,00

31.901.400,00

23.362.700,00

12.790.200,00

14.391.700,00

15.828.300,00

13.028.300,00

12.956.900,00

12.785.700,00

6.006.900,00

169.305.400,00

3.777.500,00

3.577.500,00

5.1.2.2

Belanja Jasa

273.817.000,00

75.907.000,00

30.661.700,00

17.537.700,00

17.537.700,00

17.537.700,00

17.537.700,00

19.617.700,00

41.817.700,00

17.537.700,00

17.537.700,00

17.537.700,00

6.705.000,00

5.1.2.3

Belanja
Pemeliharaan

18.324.000,00

4.500.000,00

1.500.000,00

4.700.000,00

1.500.000,00

1.500.000,00

1.500.000,00

0,00

1.500.000,00

0,00

1.624.000,00

0,00

0,00

5.1.2.4

Belanja
Perjalanan
Dinas

188.146.500,00

65.914.500,00

15.212.000,00

15.762.000,00

8.562.000,00

11.812.000,00

8.562.000,00

14.449.500,00

9.399.500,00

10.812.000,00

8.562.000,00

10.812.000,00

8.287.000,00

5.2

BELANJA
MODAL

250.000.000,00

115.000.000,00

40.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134.959.500,00

0,00

0,00

5.2.3

Belanja
Modal
Gedung dan
Bangunan

250.000.000,00

115.000.000,00

40.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134.959.500,00

0,00

0,00
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ANGGARAN ANGGARAN KAS ARSIP
KODE URAIAN TAHUN INI
JANUARI FEBRUARI MARET APRIL MEI JUNI JuLl AGUSTUS SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER | DESEMBER
Belanja
5.2.3.1 II\BII::;lIJnan 250.000.000,00 115.000.000,00 40.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 134.959.500,00 0,00 0,00
Gedung
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